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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2009.05.27.-én  09:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
 
 

       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak: 
 

Dr. Farsang Zoltán   Kápolnásnyék Község polgármestere 
Kurcz Mária Vereb Község polgármestere 
Kutai Tibor Pázmánd Község polgármestere 
Takács János Pákozd Község polgármestere 
Tóth István Gárdony Város polgármestere 
Wagner Péter Nadap Község polgármestere 

 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
 
Füzesiné Kolonics Ilona  Zichyújfalu Község polgármestere 
Molnár Gábor Sukoró Község polgármestere 
Oláhné Surányi Ágnes       Velence Város polgármestere 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
 
Kelemen Szabolcs Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezető 
Molnár Nelli  Gárdonyi Kistérségi Iroda kistérségi referens 
Ábrahám Éva  Pillars Kft. 
Bálint György  Velencei- tavi Kistérség Idegenforgalmi Egyesület 
Dr. Pálmainé Folmeg Zsuzsanna     Közép- dunántúli Regionális Fejlesztési       
                                                         Ügynökség 
Vágnerné Farkas Mária                    Közép- dunántúli Regionális Fejlesztési    
                                                         Ügynökség 
 
       

         Jegyzőkönyvvezető: 
Zsovák Judit                                 Gárdonyi Kistérségi Iroda ügyintéző 
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Kutai Tibor: Sok szeretettel köszöntök mindenkit a mai többcélú kistérségi társulási ülésen. 
Megállapítom, hogy a tanács határozatképes, 6 fő jelen van. Velence polgármester asszonyát 
Nadap polgármestere képviseli, Zichyújfalu polgármester asszonya és Sukoró polgármestere 
sem tudnak részt venni az ülésen, ők nem képviseltetik magukat. 
 
Felkérném Kurcz Mária polgármester asszonyt jegyzőkönyv hitelesítőnek. Aki ezzel egyetért, 
kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék! 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk Kurcz Mária 
polgármester asszonyt jegyzőkönyv hitelesítőül.  
 
Kutai Tibor: Az elnökség illetve a jegyzői kollégium megtárgyalta a napirendi pontokat. 
Annyi változás lenne a meghívóban közöltekhez képest, hogy kértem Bálint Györgyöt, hogy a 
Nemzeti Vágtával kapcsolatos fejleményeket röviden az ülésen mondja el nekünk. Aki a 
napirenddel egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék!  
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 
 
Napirendek: 
 

        
1. Javaslat az OKM pályázati kiírásain való részvételre vonatkozóan 

 
2. Javaslat a 2009. évi szúnyoggyérítést végző cég kiválasztására vonatkozóan 

  
3. Javaslat a 2009. évi szúnyoggyérítés szakértőjének kiválasztására vonatkozóan 

 
4. Javaslat a KDOP-2007-2.1.1/C „A Velencei-tó körüli egységes kerékpárút hálózat 

befejező szakaszának kiépítése - I. ütem” című projekttel kapcsolatos közbeszerzési 
eljárással kapcsolatosan 

 
5. Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda SZMSZ-nek módosítására 
 
6. Javaslat a VKTKT 33/2009. (III. 30.) sz. határozatának módosítására 

 
7. Tájékoztató a két ülés között történtekről 

 
8. Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról. 
 
9. Egyebek 
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1. Javaslat az OKM pályázati kiírásain való részvételre vonatkozóan 

 
Kutai Tibor: Az elnökség a pályázatokon való részvételt támogatja. Az egyik az a Közkincs 
Kerekasztal működési költségeihez való hozzájárulás. Itt volt annyi észrevételünk, hogy a   
Közkincs Kerekasztal azokon a pályázatokon vegyen részt, amelybe minden település 
bekapcsolódhat. Ennek az önrésze ugyanúgy lakosságarányosan lenne szétosztva.  
 
Kelemen Szabolcs: Nekem lenne annyi kiegészíteni valóm, hogy nehogy úgy járjunk az 
önrészekkel, mint a múltkor, ezért beletettem a határozatba egy olyat, hogy felkérem a 
képviselő testületeket, hogy a pályázat benyújtásáig vállaljon kötelezettség vállalást, beírtam a 
határidőt is. Természetesen, ha bizonyos települések nem szeretnének részt venni ebben, 
akkor a többi között kell elosztanunk ezt a lakosságszám arányos felosztást.  
 
Kutai Tibor: Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 

VKTKT 55/2009 (V.27.) sz. határozata 
 

A VKTKT megtárgyalta az OKM Közkincs programjának 
pályázati felhívásán való indulásra vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács döntött arról, hogy részt vesz a 2009. 
évi Közkincs programjának pályázati felhívásán [Altéma 
kódszáma: Közkincs - 2 (K 2)], valamint az Új Tudás – 
Műveltséget Mindenkinek program keretében Komplex 
kulturális fejlesztések a kistérségekben elnevezésű 
[Komlex Kistérségi Napok (Altéma kódszáma: Kistérség 
1.)] pályázaton. 
A VKTKT a pályázatokhoz szükséges 10-10% önrészt 
(mely a K2 pályázat esetében bruttó 70 000 Ft, a Kistérség 
1. kódszámú pályázatnál bruttó 100 000 Ft) a települések 
között lakosságszám-arányosan kívánja felosztani. 
A Tanács felkéri a települések képviselő-testületeit, hogy 
a pályázat benyújtásáig vállaljanak kötelezettséget az 
önerő biztosítására. 
Amennyiben a kötelezettségvállalások nem érkeznek meg 
határidőre, úgy a Tanács következő ülésén ezen 
határozatot hatályon kívül helyezi. 
 
A Tanács felkéri a Közkincs kerekasztalt a pályázatok 
elkészítésére, valamint felhatalmazza az Elnököt azok 
aláírására. 
 

Felelős:  Kutai Tibor elnök 
Kissné Vörösmarty Mária Közkincs    
kerekasztal vezető   

     Tóth István Gárdony polgármestere 
               Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármester 
               Wagner Péter Nadap polgármestere 
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               Takács János Pákozd polgármestere 
               Kutai Tibor Pázmánd polgármester 
               Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
               Oláhné Surányi Ágnes Velence polgármestere 
               Kurcz Mária Vereb polgármestere 

Füzesiné Kolonics Ilona Zichyújfalu     
polgármester 

Határid ő: A pályázat benyújtására: 209. június 12. 
                 Kötelezettségvállalásra: 2009. június 05. 

 
2. Javaslat a 2009. évi szúnyoggyérítést végző cég kiválasztására 

vonatkozóan 
 

 
Kutai Tibor: Négy település az, akik a szúnyoggyérítéssel kapcsolatosan a kistérségi 
pályázaton kívántak részt venni, Gárdony, Velence, Pákozd és Zichyújfalu települések. A 
szolgáltatással kapcsolatosan a pályázat kiírása megtörtént, melyre beérkeztek a meghívott 
pályázóknak az ajánlatai. Megtörtént a négy település előkészítő bizottságának az ülése, és az 
itteni ülésen az ár volt a domináns. A Corax Bioner Zrt.-vel javasolta a bizottság a szerződés 
megkötését azzal a kitétellel, hogy a kiválasztott szakértő véleményezze a pályázatot, ez is 
megtörtént, mind a Gergely Airrel, mind a Coraxszal kapcsolatosan megérkezett. Ezt 
elnökségi ülésen át is néztük és az érintett települések is megkapták, melyre visszajelzés nem 
érkezett, tehát elfogadjuk. Az az álláspont, hogy az érintett települések amelyiket támogatják, 
azt a tanács elé határozatba javaslatként hozzuk. Ez pedig a Corax Bioner Zrt. pályázatának 
elfogadása. A  szakértőnél egy, a Studeo Mérnöki irodának az árajánlata volt, akik már ezt a 
pályázatot véleményezték. 
 
Tóth István: A múltkor itt erről beszélgettünk és akkor a Coraxot ki is választottuk ár 
alapján, ahogy mondtad. Elolvasva a szakértő véleményét, így sok aggályom van nekem 
személy szerint, gondolom  másoknak is. Tehát nem egyértelmű ez semmilyen módon, hogy 
egyáltalán érvényesek-e a pályázatok ilyen formában, amikor nem tudni, hogy milyen 
anyaggal fognak permetezni, amit a szakértő úr leírt. Mind a kettő árajánlat olyan, ami 
szerinte nem valós. Tehát itt valaki minket becsap, ebből a szakértői véleményből ez 
olvasható ki. Tehát vagy nem tudtuk kiírni egyértelműen a pályázatot, és arra nem egyértelmű 
választ kaptunk, akkor ezt felül kell vizsgálnunk,  ha meg úgy van, ahogy a Fekete úr leírta, 
akkor abszolút nem lehetünk nyugodtak és mindenki aki kiszállt ebből a buliból, valahol igaza  
van, mert Fekete úr teljes mértékben elbizonytalanított személy szerint engem, hogy jó 
döntést hozunk. De amit szakértőként leírt, abból az derült ki, hogy mindenki becsap 
bennünket. Most, hogy hagyjuk magunkat, vagy van újabb fejlemény, ezt kérdezném? De hát 
gondolom mások is nyilatkoznak erről, abszolút nem nyugtatott meg a szakértői vélemény, 
sőt pont az ellenkezőjét érte el, mint amit én gondoltam a dologról.  
 
Kutai Tibor: Külön véleményről én nem tudok, elnökségi ülésen ezen végigmentünk, tehát 
mind a két részről az ár és a hatékonyság szempontjából megjegyzés érkezett, igazából a 
szerek az előírtnak megfelelőek. Itt abban van a lényeg, hogy a gyérítés folyamán a legjobb 
idő kiválasztása megfelelő legyen. Tehát én újabb információról nem tudok, nem tudom a 
Szabolcsnak van-e? 
 
Kelemen Szabolcs: Nem tudok én sem.  
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Wagner Péter: Az Ági engem úgy hatalmazott fel, hogy a Corax- Bionerre szavazzak itt ma, 
mert Velencét képviselem. Én úgy határoztam, hogy Nadap tartózkodni fog, mert István 
teljesen elbizonytalanított és ha igaza van, márpedig miért ne higgyek, akkor nem tudom, 
hogy mit tegyek. Ugyanis mi nem azért szálltunk ki, hogy széthúzást szítsunk, hanem pusztán 
azért, mert nem tartottuk a Corax- Bioner szúnyogirtását elég hatékonynak. Ezért mi saját 
zsebből való finanszírozást választottunk. Ha a szakértői vélemény is aggályokat támaszt, 
akkor megmondom őszintén, nem tudom, hogy hogy szavazzak Velence helyett.  
 
Tóth István: Ahogy Ágnes felhatalmazott téged.  
 
Wagner Péter: Kénytelen vagyok, igen. 
 
Tóth István: Nem tudom, János neked mi a véleményed, én a múltkor úgy mentem haza, 
hogy a kettő közül kiválasztottuk az anyagilag jobb ajánlatot. A Fekete úr nem csak azt 
mondja el, hogy az időpont választásra kell figyelni, egyszerűen kimondja, hogy a ma 
rendelkezésre álló szerekből ilyen áron ezt nem lehet kihozni, csak akkor, ha helyben repül fel 
a gép, innen, tehát nem egy másik telephelyről. Optimális esetben sem lehet kihozni. Tehát 
akkor valaki minket becsap.  
 
Takács János: Én is úgy gondolom, hogy magával az árral van a manipuláció és valamilyen 
módon nyilván, vagy anyagmennyiségben, vagy területben valahol lenyelik.  
 
Tóth István: Erről van szó.  
 
Wagner Péter: Had mondjak még egy mondatot, ugye a Gergelyét olvasom, ő drágábban 
vállalta a repülőgépes meg a földi kémiai irtást, viszont azt írja, hogy 1 Ft/ha légi földi 
biológiai lárvairtás. „Az élhetőbb környezet fenntartása, a környezet terheinek csökkentése és 
védelme érdekében helyi vállalkozókként támogatjuk az Eu-ban már egyedül preferált 
biológiai lárvairtást, ezért vállaljuk az 1 Ft/ ha jelképes összegért a kezelés költségét” 
Szóval nem biztos, hogy az anyagiak az egyedül üdvözítőek, ezek után, én nem akarok senki 
mellett kardoskodni. Döntsétek el, én tartózkodni fogok. 
 
Kutai Tibor: Szeretném felolvasni a szakértői véleményből az összefoglaló részt, ezt nem 
mindenki kapta meg, csak az érintettek. Felolvasnám: 
„Összefoglalóan megállapítható, hogy a két benyújtott ajánlat az alkalmazni kívánt szerek 
alapján nem összehasonlítható. A várható hatékonyság nem is a szerek típusától függ, mivel 
lényegében ezek azonosak, hanem a kijuttatás helyes módjától, és a ténylegesen alkalmazott 
szerdózisoktól. Mind az a kivitelezői áraknál is kiemelésre került, a Gergely Air Kft. a 
biológiai lárvairtásra, a Corax-Bioner Zrt. légi kémiai imágóirtásra és biológiai lárvairtásra 
kalkulált ára bizonyosan nem tesz lehetővé hatékony munkavégzést oly módon, hogy az a 
cégek számára nyereséges működést jelentsen” 
 
Wagner Péter: Itt van még egy szempont azért, hogyha Gergelyt választjuk, az 8,5 millió, 
akkor az közbeszerzési határ felett van, ha jól tudom. 
 
Kelemen Szabolcs: Igen, egyrészt ez, a másik amit még szeretnék elmondani, hogy ugye ők 
nem csak itt gyérítenek, és adott esetben lehet, hogy azért mennek ár alá, mert lehet, hogy 
máshol visszahozzák, valamely más területen. A Gergely úr, meg a Corax is, gondolom én. 
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Tóth István: Nekünk kellene a közbeszerzési eljárásnál pontosan kiírni, hogy melyik szerre 
kérünk árajánlatot, akkor összehasonlítható lenne. Amit a Péter mond, hogy Gergely 1 Ft-ért 
megcsinálja, jó. De a másiknak mind a kettő ár alatti, amivel megnyeri a pályázatot. A 
Gergelyé az reális ár, ahogy írja a szakértő, a másiknak nem reális. A Gergelynek ez az 1 Ft-
osa nem reális. Innentől kezdve miről van szó? Én azt nem tudom elképzelni erről a Coraxról, 
hogy a Balatonnál majd lényegesen drágábban végzi a munkáját, mert itt a Velencei- tóhoz 
semmi kötődése sincs. Miért csinálná meg nekünk olcsóbban? Nyilvánvalóan valahol kiveszi 
ebből a rendszerből, ő nem megy el innen úgy, hogy ráfizet a Velencei- tóra. Ezek 
vállalkozók. Egy vállalkozó egyik helyről sem megy el veszteséggel. Úgyhogy bennem 
alapvetően bizalmatlanság alakult ki és főleg a Fekete úr véleménye, amikor elmondja, hogy 
ennyiből nem lehet kihozni.  
 
Kutai Tibor: A saját szerükkel mennek a Coraxosok, azt ugye tudni kell, ez saját fejlesztés.  
 
Takács János: Igen, azért  jóval olcsóbb. 
 
Wagner Péter: Elvileg itt ma el kéne dönteni, mert nem lesz szúnyogirtás. A másik viszont,  
talán okulva ebből, célszerűbb lenne jövő évtől kezdve sokkal előbb megpályáztatni a 
szakértői státuszt, és sokkal előbb kiválasztani a szakértőt, aki megcsinálja helyettünk a kiírást 
szakszerűen, én ezt javaslom.  
 
Takács János: Most döntsünk, és ezt a javaslatot én is támogatom, hogy jóval előbb ki kell 
választani a szakértőt.  
 
Tóth István: Úgy gondolom, hogy akkor mostmár nincs sok időnk, hogy itt most 
visszakozunk meg újra közbeszerzési eljárást írjunk ki, a tanulságokat le kéne vonnunk, de 
biztos, hogy jövőre megint ilyenkor ugyanitt fogunk ülni, ugyanilyen helyzetben, tehát nem 
nagyon tudjuk levonni a tanulságot. Annyival leszünk többek, hogy Nadap, Sukoró, akik 
kiszálltak, el fogják mondani, hogy hogyan sikerült az ottani szúnyoggyérítés. Itt meg 
mondhatjuk azt, hogy igenis valakit ráállítunk az ellenőrzésre, hogy objektív mércénk legyen. 
Ennyit meg kell tennünk. Eddig ki ellenőrizte, a szakértő? 
 
Kelemen Szabolcs: A szakértő.  
 
Tóth István: Szabolcs, akkor szóljon egy alkalommal, hogy vagy személyesen vagy valakivel 
képviseltetve mi is ott legyünk, mikor kezdődik, mert ez sok pénz és szeretnénk nyugodtak 
lenni, hogy ez valóban megtörtént.  
 
Takács János: István már elmondta a javaslatot, szavazzunk. 
 
Kutai Tibor: Aki a határozati javaslatot elfogadja azzal a kitétellel, hogy kérik az érintettek, 
hogy amikor felszállás van, akkor szeretnék kérni ezen a résztvételüket, kérem kézfeltartással 
megszavazni szíveskedjen.  
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, 0 nem, 1 tartózkodással elfogadtuk.  
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VKTKT 56/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A VKTKT megtárgyalta a 2009. évi szúnyoggyérítést 
végző cég kiválasztására vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács a beérkezett árajánlatok alapján 
döntött arról, hogy a 2009. évi szúnyoggyérítés 
feladatainak ellátásával a Corax-Bioner Zrt-t bízza meg. 
A Tanács felkéri az Irodavezetőt, hogy értesítse ki az 
árajánlatot benyújtó cégeket döntéséről és a készítse el a 
nyertes céggel kötendő szerződést, továbbá felhatalmazza 
az Elnököt a szerződés aláírására. 

 
Felelős:   Kutai Tibor elnök 
                Kelemen Szabolcs irodavezető   
Határid ő: azonnal 

 
 
  

3. Javaslat a 2009. évi szúnyoggyérítés szakértőjének kiválasztására 
vonatkozóan 

 
 
Kutai Tibor: Ezt is az előkészítő bizottság megtárgyalta, az ár volt ugyanúgy a domináns, a 
Studeo Mérnöki Iroda ajánlata volt a legkedvezőbb.  
 
Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  

 
                                                                          

VKTKT 57/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
 A VKTKT megtárgyalta a 2009. évi szúnyoggyérítés 
szakértőjének kiválasztására vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács a beérkezett árajánlatok alapján 
döntött arról, hogy a 2009. évi szúnyoggyérítés szakértői 
feladatainak ellátásával bruttó 529 200 Ft összegért a 
Studeo Mérnöki és Gazdasági Tanácsadó Kft-t bízza meg. 
A Tanács felkéri az Irodavezetőt, hogy értesítse ki az 
árajánlatot benyújtó cégeket döntéséről és a készítse el a 
nyertes céggel kötendő szerződést, továbbá felhatalmazza 
az Elnököt a szerződés aláírására. 

 
Felelős: Kutai Tibor elnök 
              Kelemen Szabolcs irodavezető   
Határid ő: azonnal 
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4. Javaslat a KDOP-2007-2.1.1/C „A Velencei-tó körüli egységes 
kerékpárút hálózat befejező szakaszának kiépítése - I. ütem” című 
projekttel kapcsolatos közbeszerzési eljárással kapcsolatosan 

 
 

Kutai Tibor: Átadnám a szót Jánosnak. 
 
Takács János: Gyakorlatilag a kiviteli tervnek a közbeszerzési eljárását kell most napirendre 
tűzni. Az anyag az elkészült, nem egy bonyolult kiírásról van szó, mivel közbeszerzési 
értékhatáron felül van, így nyilván le kell folytatni az eljárást, illetve magában a kiírásban 
szerepel a tervező művezetésnek a kérdése is. Erre kért a menedzsment egy előterjesztést és 
egy szavazást, hogy határozattal erősítsük meg, hogy a kiírás megtörténhet.  
 
Kelemen Szabolcs: Annyit még kiegészítésképpen ehhez, hogy bíráló és bontóbizottsági 
tagokat is ki kell jelölni, a javaslat úgy hangzott, hogy a résztvevő települések képviselői, a 
Prokura Kft. képviselői és az elnök úr lesz benne ebben a bizottságban.  
 
Takács János: Illetve egy műszaki ellenőrt is ki kellene választani, műszaki ellenőrnek a 
személyére kellene bekérni ajánlatokat, és az lenne a jó, ha a műszaki ellenőr is részt venne a 
bírálóbizottságban.  
 
Kutai Tibor: Van valami kiegészíteni való a Pillárs Kft. részéről? 
 
Ábrahám Éva: Köszönöm szépen. A kérdésekre szívesen válaszolok. 
 
Kutai Tibor: Kérdés? 
 
Kutai Tibor: Ha nincs, akkor aki a határozati javaslatot elfogadja- azzal a kiegészítéssel, 
hogy műszaki ellenőrt is vegyünk be a bíráló és bontó bizottságba- kérem kézfeltartással 
megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 
                          

VKTKT 58/2009 (V.27.) sz. határozata 
 

A VKTKT megtárgyalta a KDOP-2007-2.1.1/C „A 
Velencei-tó körüli egységes kerékpárút hálózat befejező 
szakaszának kiépítése - I. ütem” című projekttel 
kapcsolatos közbeszerzési eljárására vonatkozó javaslatot. 
A Tanács a kiviteli tervek elkészítése, valamint a tervezői 
művezetésre vonatkozó közbeszerzési kiírást a mellékelt 
javaslat alapján fogadja el.  
A Tanács a közbeszerzési eljárás bontó- és bíráló bizottság 
tagjainak Kutai Tibor elnököt, Dr. Nádor Géza 
közbeszerzési szakértőt, Takács János Pákozd 
polgármesterét, Párkány Andrást Sukoró képviseletében, 
Törjék Zoltánt Velence képviseletében bízza meg. 
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A Tanács felhatalmazza az Elnököt a dokumentáció 
aláírására és felkéri az Irodavezetőt, hogy a kiírással 
kapcsolatos teendőket tegye meg. 
 
Felelős: Kutai Tibor elnök 
             Kelemen Szabolcs irodavezető  
Határid ő: azonnal 

 
 

5. Javaslat a Gárdonyi Kistérségi Iroda SZMSZ-nek módosítására 
 

 
Kutai Tibor: Átadom Szabolcsnak a szót.  
 
Kelemen Szabolcs: A tavalyi év során folyt le nálunk egy belső ellenőrzési vizsgálat, mely 
egyrészt a munkaköri leírásokat, és a GKI SZMSZ- ét nézte át. A belső ellenőr tett javaslatot 
a változtatásra, ezeket vezettük ebbe bele, plusz új szakfeladat számok is megjelentek, ezeket 
is átvezettük. Vagyonnyilatkozat tételi kötelezettség jelenik meg, egy jogszabály alapján a 
munkaszervezet vezető és a gazdaságvezető részéről, ez lett belefoglalva. Ezért került sor a 
módosítására. Annyit még elmondanék, hogy ez még a régi szervezeti felállás szerint készült. 
Tehát ugyanúgy 9 emberrel dolgozik, mert június 30- ig ezzel a szervezeti rendszerrel 
dolgozunk. Az egyebekben majd szólok az új szervezeti rendszer felépítésről.  
 
Kutai Tibor: Kérdés, hozzászólás van valaki részéről? Ha nincs, akkor aki elfogadja a 
határozati javaslatot, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
                                                                           
VKTKT 59/2009 (V.27.) sz. határozata 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Gárdonyi Kistérségi Iroda Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására vonatkozó 
előterjesztést, melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntéseket hozza:I. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda 100/2007. (XII.04.) számú határozattal 
jóváhagyott  Szervezeti és Működési Szabályzatát az alábbiak szerint módosítja: 
1. Az SZMSZ egyes pontjainak bekezdései, francia bekezdései alszámozást nyernek. 
2. Az SZMSZ Gárdonyi Kistérségi Irodát „Intézmény” megnevezéssel jelölő pontjai akként 

módosulnak, hogy az „Intézmény” megnevezés helyébe „Iroda” avagy „költségvetési szerv” 
megnevezés lép.  

3.  Az SZMSZ II/1.9. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi II/1.9. pont lép, egyidejűleg 
kiegészül a II/1.10-1.11. pontokkal: 
„1.9. Tevékenységi körei: 

63121-1 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
75115-3 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási 

tevékenysége 
75166-9 Tűzvédelem, katasztrófa elhárítás 
75183-4 Vízkárelhárítás 
75184-5 Város- és községgazdálkodás 
75185-6 Települési vízellátás és vízminőség - védelem 
75188-9 Gazdasági és területfejlesztési feladatok 
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75192-2 Önkormányzatok, valamint Többcélú Kistérségi társulások 
elszámolásai 

80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
92182-6 Közösségi színterek tevékenysége 
75175-7 Önkormányzat, valamint többcélú kistérségi társulási intézmények 

ellátó, kisegítő szolgálatai 
75196-6 Önkormányzat, valamint többcélú kistérségi társulások feladatra nem 

tervezhető elszámolása 
70101-5 Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása 
75195-6 A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő 

tevékenységek 
75195-8 A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő tevékenységek 
92602-9 Máshova nem sorolt sporttevékenység 
85324-4 Családsegítés 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás  
85323-3 Házi segítségnyújtás 
85325-5 Szociális étkeztetés” 

1.10. A Gárdonyi Kistérségi Iroda: 
Önálló jogi személy. Tevékenységének jellege alapján: közhatalmi; a 
feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint önállóan működő és gazdálkodó, az 
előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében teljes jogkörű, önálló 
bankszámlával rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.  

1.11. A Gárdonyi Kistérségi Iroda a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
gazdálkodásának végrehajtó szerve. „ 

4. Az SZMSZ II/2. pontja kiegészül az alábbi 2.2.2. ponttal: 
„2.2.2. Az Iroda feladatellátásának és működésének pénzügyi forrása a Velencei-tó 

Környéki Többcélú Kistérségi Társulás költségvetésében e célra jóváhagyott 
előirányzat. „ 

5. Az SZMSZ II/3. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi 3. pont lép: 
„3. Az Iroda irányítói jogköre: 

Az Iroda tekintetében a „költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról” 
szóló 2008. évi CV. törvény 8. § (2) bekezdésében szabályozott irányítói jogkört a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa gyakorolja. „ 

6. Az SZMSZ II/4.3. pontja a „felmentés joga” mondatrészt követően kiegészül a „fegyelmi 
jogkör gyakorlása” mondatrésszel .  

7. Az SZMSZ II/6. pontja kiegészül az alábbi 6.2. ponttal: 
„6.2. Az Iroda bélyegzőjét kizárólag a kiadmányozási joggal felhatalmazott vezető vagy 

ügyintéző használhatja az általa kiadmányozott iratra.” 
8. Az SZMSZ  III/1.1.3. pontja kiegészül az alábbi l) ponttal: 

„l) biztosítja az Irodánál a személyi iratok és az alapnyilvántartások vezetését, 
vagyonnyilatkozatok előírás szerinti kezelését. „ 

9. Az SZMSZ III/1.2.1. pontja kiegészül az alábbi második bekezdéssel: 
„A gazdasági vezető képesítési követelményeit az „államháztartásról” szóló 217/1998. 
(XII.30.) Korm. sz. rendelet 18/B. §-a határozza meg. „ 

10. Az SZMSZ V/1.3. pontjában az „elnök” megnevezés pontosításra kerül „Társulási Tanács 
elnöke” megnevezésre.  

11. Az SZMSZ V/2.1.2.1.pontjában a „jogviszony” megnevezés „közalkalmazotti 
jogviszony” megnevezésre módosul.  

12. Az SZMSZ V/2.3.2. pontjában a „munkaviszony” mondatrész hatályát veszti, helyébe a 
„közalkalmazotti jogviszony” mondatrész lép.  
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13. Az SZMSZ V/2.3.3. pontja kiegészül azzal, hogy külsős „harmadik” személy 
foglalkoztatására is lehetőség van.  

14. Az SZMSZ V/2.4. pontja címében a „Kistérségi Iroda munkaviszonyban” mondatrésze 
hatályát veszti, helyébe a „Kistérségi Irodával jogviszonyban” mondatrész lép.  

15. Az SZMSZ V/2.5.1. pontjában a „dolgozók” mondatrész hatályát veszti, helyébe a 
„közalkalmazottak” mondatrész lép.  

16. Az SZMSZ V/3.1. pontja kiegészül az alábbi 3.1.3 ponttal: 
„3.1.3. A kötelezettségvállalások érvényesítésére, utalvány ellenjegyzésére az 

Irodavezető által kijelölt az Ámr. 18/B. § (2) bekezdésében meghatározott 
képesítéssel rendelkező személy jogosult. „ 

17. Az SZMSZ V/3.2. pontja második mondata az „intézményvezető helyett” mondatrészt 
követően kiegészül „az általa meghatalmazott” mondatrésszel.  

18. Az SZMSZ kiegészül az alábbi VI. Fejezettel, mellyel egyidejűleg a VI. Fejezet 
számozása VII. Fejezet számozásra módosul.  

„VI.  
A Gárdonyi Kistérségi Iroda vezetője és gazdasági vezetője 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségéről s annak kezeléséről. 
1. Az „egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről” szóló 2007. évi CLII. törvény 

(továbbiakban Vnyt.) 11. § (6) bekezdése alapján a Kistérségi Iroda vezetője és az Iroda 
gazdasági vezetője vagyonnyilatkozatának átadásával, nyilvántartásával, a 
vagyonnyilatkozatban foglalt személyes adatok védelmével kapcsolatos további 
szabályok:  
1.1. Az SZMSZ VI. Fejezet hatálya a Vnyt. 3. § (1) bekezdés c) pontja hatálya alá 

tartozó személyek vagyonnyilatkozat-tételével kapcsolatos eljárásra terjed ki.  
1.2. A Vnyt-ben meghatározott, a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel kapcsolatos 

értesítéseket, iratokat a humán erőforrás gazdálkodást végző ügyintéző – 
továbbiakban: ügyintéző – készíti elő és az Irodavezető aláírását követően átadja a 
kötelezett részére.  

1.3. A vagyonnyilatkozatok átvétele:  
1.3.1. A Vnyt. 11. §-ában és 12. §-ában meghatározott, a vagyonnyilatkozatok 

átvételével és visszaadásával kapcsolatos eljárást az ügyintéző folytatja le.  
1.3.2. A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről az ügyintéző folyamatos 

sorszámozással ellátott nyilvántartást vezet.  
A kötelezettség keletkezésekor a kötelezettet a nyilvántartás következő sorszámán 
felveszi.  

1.3.3. Törölni kell a nyilvántartásból azt a személyt, akinek a vagyonnyilatkozat-
tételi kötelezettsége megszűnt.  

1.3.4. A vagyonnyilatkozat átvételekor a nyilatkozatokat tartalmazó valamennyi 
zárt borítékra az átvevő nyilvántartási számot vezet rá. A nyilvántartási 
szám formátuma: a 3.2. pontban szereplő sorszám/nyilatkozattétel éve.  

1.3.5. A vagyonnyilatkozat visszaadásáról átadás-átvételi jegyzőkönyvet kell 
felvenni.  

1.4. Az ellenőrzési eljárást megelőző meghallgatás szabályai:  
1.4.1. A Vnyt. 14. §-a szerinti, az ellenőrzési eljárást megelőző meghallgatást 

(továbbiakban: meghallgatás) a Társulási Tanács elnöke – továbbiakban 
munkáltatói jogkör gyakorlója – folytatja le.  

1.4.2. A meghallgatásról a kötelezettet, valamint az Irodánál működő 
érdekképviseleti szerv vezetőjét írásban értesíteni kell oly módon, hogy az 
értesítést az érintettek a meghallgatás időpontját megelőzően legalább 3 
munkanappal igazoltan átvegyék.  
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Az értesítésnek tartalmaznia kell a figyelemfelhívást arra vonatkozóan, 
hogy a kötelezett vagyonnyilatkozatának általa zárt borítékban őrzött 
példányát a meghallgatásra vigye magával.  

1.4.3. Amennyiben az érdekképviselet a szabályszerű értesítés ellenére a 
meghallgatáson nem jelent meg, az a távollétében lefolytatható.  
Amennyiben szabályszerű értesítés ellenére a kötelezett nem jelenik meg a 
meghallgatáson, a meghallgatásra az 1.4.2. pontban foglalt szabályok 
szerint újabb időpontot kell kitűzni.  

1.4.4. Amennyiben szabályszerű értesítés ellenére a kötelezett az ismételt 
meghallgatáson sem jelenik meg, a munkáltatói jogkör gyakorlója a Vnyt.            
15. §-a szerinti vagyongyarapodási vizsgálatot haladéktalanul 
kezdeményezi.   

1. 4.5. A meghallgatáson ismertetni kell a kötelezettel a bejelentés tartalmát. A 
meghallgatáson, a kötelezett jelenlétében lehet és kell a Gárdonyi 
Kistérségi Irodánál és a kötelezettnél zárt borítékban őrzött 
vagyonnyilatkozatokat felbontani és tartalmukat megismerni.  

1. 4.6. A kötelezett indítványozhatja, hogy részére a munkáltatói jogkör 
gyakorlója további 5 munkanapot biztosítson arra, hogy állításait 
bizonyítékokkal támassza alá. Az indítványt és a következő meghallgatás 
időpontját a jegyzőkönyvben rögzíteni kell, s ebben az esetben további 
írásbeli értesítés nem szükséges.  

1. 4.7. A meghallgatásról jegyzőkönyvet kell készíteni, amely tartalmazza:  
- a kötelezett nyilatkozatát a bejelentésben foglaltakra,  
- az érdekképviselet véleményét,  
- a munkáltatói jogkör gyakorlója megállapításait, továbbá 

tájékoztatását arról, hogy kezdeményezi-e vagyongyarapodási 
vizsgálat lefolytatását.  

1.4.8. A jegyzőkönyvhöz csatolni kell a kötelezett által írásban beterjesztett 
bizonyítékokat.  

1.4.9. A jegyzőkönyv egy példányát a kötelezett részére át kell adni.  
1.5. A vagyonnyilatkozatok átvétele-átadása, valamint az 1.4. pontban szabályozott 

meghallgatás során az érintettek a tudomásukra jutott személyes adatokról 
harmadik személynek tájékoztatást nem adhatnak, kivéve:  
1.5.1. az állami adóhatóság részére a Vnyt. 15. §-a szerinti vagyongyarapodási 

vizsgálat lefolytatásához szükséges adatok vonatkozásában,  
1.5.2. bíróság részére a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel, 

vagyongyarapodással kapcsolatos eljárás során.  
1.6. A vagyonnyilatkozatokat az egyéb iratokról elkülönítetten és együttesen 

lemezszekrényben a személyügyi ügyintéző őrzi. „ 
19. Az SZMSZ VII. Fejezete kiegészül az alábbi 3. ponttal: 

„3. A Szervezeti és Működési Szabályzat I. számú módosítása 2009. június 1-napján lép 
hatályba.” 

II. 
A Társulási Tanács a Szervezeti és Működési Szabályzatot az I. sz. módosításával egységes 
szerkezetbe foglalja és felkéri a Társulási Tanács Elnökét az egységes szerkezetbe foglalt 
SZMSZ aláírására.  
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Felelős:  Kutai Tibor 
  Társulási Tanács elnöke 
 
Határid ő:  2009. június 1.  
 
 
 

6. Javaslat a VKTKT 33/2009. (III. 30.) sz. határozatának módosítására 
 
 
Kutai Tibor: Átadom Szabolcsnak a szót 
 
Kelemen Szabolcs: Ez a határozat szám a Gárdonyi Kistérségi Iroda Alapító Okiratának az 
újbóli módosítását takarja. Beküldtük a Kincstárnak az oktatási intézmények és a mi Alapító 
Okiratunknak a módosítását. A Kincstár három területen talált benne kivetni valót, kérte, hogy 
módosítsuk. Különböző szakfeladatok módosításánál néhány szakfeladat szám nevének és 12. 
pont módosítását, ami a vállalkozási tevékenységre vonatkozik.  
 
Kutai Tibor: Aki a módosításokkal egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni 
szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 
 
VKTKT 60/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
33/2009. ( III.30.) sz. határozat módosítására” vonatkozó előterjesztést, melyben foglaltakkal 
egyetértve az alábbi döntéseket hozza: 

I. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda 65/2005. (XI.18.) számú határozatával 
elfogadott Alapító Okiratát 2009. július 1-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja, mely a 6. 
számú módosítás: 
1. Az Alapító Okirat 2., 5. pontjában, s új számozás szerinti 8. és 9. pontjaiban a 
„munkaszervezet” megnevezés helyébe a „költségvetési szerv” megnevezés lép.  
2. Az Alapító Okirat 3. pont címe kiegészül az „alapító határozat száma” mondatrésszel, 
s a „65/2005.(IX.18)VKTKT. számú határozat” mondatrésszel. 
3. Az Alapító Okirat 4. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi 4.-8. pontok lépnek, 
mellyel egyidejűleg az 5.-6. pont számozása 8.-9. pontra módosul, s a 7.és 8. pontok 
hatályukat vesztik.  
„4. A költségvetési szerv irányító szerve: Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi 
Társulás Társulási Tanácsa. 
5. A költségvetési szerv típusa: közhatalmi költségvetési szerv 
   többcélú kistérségi társulás önálló munkaszervezete 
6. A költségvetési szerv jogállása: Önálló jogi személy. Tevékenységének jellege 
alapján: közhatalmi; a feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint önállóan működő és 
gazdálkodó; az előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében teljes jogkörű, 
önálló bankszámlával nem rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.  
7. A költségvetési szerv illetékességi területe: a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás illetékességi területe, mely Gárdony Város, Velence Város, 
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Kápolnásnyék, Nadap, Pákozd, Pázmánd, Sukoró, Zichyújfalu, Vereb Községek 
közigazgatási területe. „ 
4. Az Alapító Okirat új számozás szerinti 9. pontjában a címek és a szakfeladatok 
felsorolása az alábbiak szerint módosul: 
„9.  A költségvetési szerv alaptevékenységei és kiegészítő tevékenységei: 
  9.1. Alaptevékenységek szakfeladati rend szerint: 
A 75166-9 Tűzvédelem, katasztrófavédelem szakfeladat megnevezése „Tűzvédelem, 
katasztrófa elhárítás” megnevezésre,  
A 80591-5 Oktatás szakfeladat megnevezése „Oktatási célok és egyéb feladatok” 
megnevezésre, 
A 92182-6 Közösségi művelődési tevékenység szakfeladat megnevezése „Közösségi 
színterek tevékenysége” megnevezésre, 
A 75195-6 A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett vállalkozói tevékenységek 
szakfeladat megnevezése „A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő 
tevékenységek” megnevezésre  
módosulnak. 
A 85100 Humán egészségügyi ellátás és 85300 Szociális és gyermekvédelmi feladatok 
szakfeladatok hatályukat vesztik, helyükbe az alábbi szakfeladatok lépnek: 
   85324-4 Családsegítés 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás  
85323-3 Házi segítségnyújtás 
85325-5 Szociális étkeztetés” 
9.2. Kiegészítő tevékenységek szakfeladati rend szerint nevű alcímmel kerül kiegészítésre és 
az alábbi szakfeladatok kerülnek ide felsorolásra: 
70101-5  Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása 
75195-6  A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő tevékenységek 
75195-8  A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő tevékenységek.” 
5. Az Alapító Okirat - az új számozás szerinti – 9. pontot követően kiegészül az alábbi 
10. ponttal, mellyel egyidejűleg az eredeti 9.-11. pontok számozása 11.-13. pontra módosul és 
az új számozás szerinti 12. pont helyébe az alábbi szöveg lép: 
„10. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: “A települési 
önkormányzatok többcélú kistérségi társulásairól” szóló 2004. évi CVIII. tv.               10. §-
ban foglaltak szerint a Többcélú Kistérségi Társulás munkaszervezeti feladatainak ellátása.„ 
„12. Vállalkozási tevékenységet a költségvetési szerv nem folytat.”  
6. Az Alapító Okirat - az új számozás szerinti – 13. pontot követően kiegészül az alábbi 
14. ponttal, mellyel egyidejűleg az eredeti 12. pont számozása 15. pontra módosul: 
„14.A költségvetési szerv foglalkoztatottjai:  Közalkalmazottak, akiknek jogviszonyára 
a “közalkalmazottak jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. tv., s végrehajtási jogszabályai 
rendelkezéseiben foglaltak az irányadók.” 
7. Az Alapító Okirat – új számozás szerinti – 15. pontja kiegészül az alábbi 15.6. ponttal:
 „15.7. Az Alapító Okirat 6. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 60/2009. 
(V.27.) sz. határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá.” 

II. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda Alapító Okiratát az I. pont szerinti 
módosítással a   
1. számú mellékletben foglalt tartalommal egységes szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a 
Társulási Tanács elnökét annak kiadására. 

III. 
A Társulási Tanács egyidejűleg a Gárdonyi Kistérségi Iroda Alapító Okirat módosításról 
rendelkező 33/2009. (III.30. ) számú határozatát hatályon kívül helyezi.  
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IV. 
A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács elnökét, hogy a Gárdonyi Kistérségi Iroda 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát 8 napon belül a Magyar 
Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatósága – 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. 
sz. - részére küldje meg, kérve a módosítások 2009. július 1-i hatályú törzskönyvi átvezetését.  
 

Felelős: Kutai Tibor 
Társulási Tanács elnöke 

 
Határid ő: döntést követő 8 nap 

 
 

7. Tájékoztató a két ülés között történtekről 
 

 
Kutai Tibor: Van valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Ha nincs, akkor aki elfogadja a tájékoztatót, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 

A VKTKT megtárgyalta a két ülés között történtekről 
szóló tájékoztatót, és az abban foglaltakat elfogadja.  

 
 

8. Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
 

 
Kutai Tibor: Van valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Ha nincs, akkor aki elfogadja a jelentést, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 

A VKTKT megtárgyalta a lejárt idejű határozatok 
végrehajtására vonatkozó javaslatot, és az abban 
foglaltakat elfogadja.  

 
 

9. Egyebek 
 
-  Fejér Megyei Közoktatásért Közalapítvány pályázatán való résztvételre vonatkozó javaslat 
 
Kelemen Szabolcs: Újra egy pályázat. Az oktatási referens asszony írta meg az előterjesztést. 
Elnézést kér, hogy nem lehet itt, egy konferencián van a mai nap folyamán. A Fejér Megyei 
Közoktatásért Közalapítvány pályázatot írt ki azoknak a fenntartóknak, akik kistérségi 
feladatellátásban vesznek részt. Eszközbeszerzésre, bérfizetésre, program bonyolítására. Ő 
javaslatot tett egy laptop és egy projektor vásárlásra, mely kb. 300 000 Ft-ba kerül. Ehhez 
szükséges önerő 150 000 Ft, ehhez kéri a tanács támogatását, melyet természetesen az 
intézmények használhatnának. Az önrészt a testületeknek kell vállalnia.  
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Kurcz Mária:  Én egyetértek a pályázattal, van olyan iskola, ahol nincs? 
 
Kelemen Szabolcs: Van, persze.  
 
Kutai Tibor: Aki a pályázaton való résztvétellel egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni 
szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  

 
VKTKT 61/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A VKTKT megtárgyalta a  Fejér Megye Közoktatatásáért 
Közalapítvány  pályázati felhívásán való indulásra 
vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács döntött arról, hogy részt vesz a Fejér 
Megye Közoktatatásáért Közalapítvány pályázati felhívásán. 
A VKTKT a pályázatokhoz szükséges 50 % önrészt (mely 
bruttó 150.000  Ft.- )  a települések között lakosságszám-
arányosan kívánja felosztani. A pályázat 50% önrészének 
lakosságszám-arányos felosztása a következő:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A Tanács felkéri a települések képviselő-testületeit, hogy a 
pályázat benyújtásáig vállaljanak kötelezettséget az önerő 
biztosítására. 
Amennyiben a kötelezettségvállalások nem érkeznek meg 
határidőre, úgy a Tanács következő ülésén ezen határozatot 
hatályon kívül helyezi. 
 
A Tanács felkéri az oktatási referenst a pályázatok 
elkészítésére, valamint felhatalmazza az Elnököt annak 
aláírására. 
 
 

Település Lakosságszám 

 
Településenként 

fizetendő 
(bruttó) 

 
Gárdony 9 391 52 842 
Kápolnásnyék 3 512 19 762 
Nadap 516 2 904 
Pákozd 2 929 16 482 
Pázmánd 2 036 11 456 
Sukoró 1 213 6 827 
Velence 5 271 29 660 
Vereb 824 4 637 
Zichyújfalu 965 5 430 
Összesen 26 657 150 000 
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Felelős:     Kutai Tibor elnök 
              Tóth István Gárdony polgármestere 
                  Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármester 
                  Wagner Péter Nadap polgármestere 
                  Takács János Pákozd polgármestere 
                   Kutai Tibor Pázmánd polgármester 
                  Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
                  Oláhné Surányi Ágnes Velence polgármestere 
                  Kurcz Mária Vereb polgármestere 
                  Füzesiné Kolonics Ilona Zichyújfalu  

polgármestere 
                  Galambos Zsuzsanna oktatási referens  
Határid ő:  A pályázat benyújtására: 2009. június 30. 
               Kötelezettségvállalásra: 2009. június 05. 

 
 
- Nemzeti Vágtán való részvételre vonatkozó javaslat 

 
Kutai Tibor: Gyuri, kérlek röviden tájékoztass minket a Nemzeti Vágtával kapcsolatosan.  
 
Bálint György: Köszönöm a meghívást, a héten szombaton, vasárnap illetve hétfőn kerül 
megrendezésre a Nemzeti Vágta. Nagyon kedvezményes feltételekkel jelenhet meg a 
Kistérség. A megjelenést a VEKI koordinálja, a tegnapi nap folyamán megkaptuk az 
információt, én az előző Közkincs Kerekasztalnál Nellinek minden olyan információt 
megadtam, ami technikai jellegű. A Kistérség 6X3- as sátrat fog kapni, illetve Pázmánd és a 
Kistérség egymás mellett lesz. Minden szempontból igen kiemelt helyen lesz a Velencei-tó. 
Azt nem tudom, hogy a települések egymás között beosztották-e, hogy a 3 nap milyen jelenlét 
lesz? 
 
Molnár Nelli:  A három nap alatt folyamatosan 2-2 személy lesz jelen. 
 
Bálint György:  Ez tökéletes. Én javasolnám, hogy egy autóval történjen a felutazás, én 
szívesen felajánlom ennek a koordinálását. Az biztos, hogy két tagunk mindig jelen lesz, az 
egyik a Velence Spa, a másik az Agárdi Pálinkafőzde részéről. Az Agárdi Pálinkafőzde 
árusítani is fog. Természetesen lehetőség van és ez a lényeg, hogy minél nagyobb 
propagandát fejtsen ki a tó, ugye a kistérségnek van egy kiadványa, illetve az információs 
füzet, gondolom akkor ezzel lesz jelen a társulás, ugye? 
 
Molnár Nelli : Igen, és a településektől amit kapunk.  
 
Kutai Tibor: Ezt akartam is mondani, hogy minden település, akinek van valamilyen 
kiadványa, vagy egyebe, amivel ott meg akar jelenni, azt hozza ide.  
 
Kelemen Szabolcs: Én az anyagiakról szeretném kérdezni a Bálint urat. Bruttó 120 000 Ft a 
kistérség része, ha jól tudom. Ez úgy működik, ha jól értelmezem, ide befizetik a települések 
és mi utaljuk a VEKI felé? 
 
Bálint György: Igen, mi már kifizettük a Vágta felé, addig nem is jelenhetünk meg, míg 
nincs kifizetve.  
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Kelemen Szabolcs: Akkor erről hozunk egy határozatot, hogy a Kistérség bruttó 120 000 Ft- 
os támogatással részt vesz a Nemzeti Vágtán és mi már felosztottuk lakosságszám arányosan 
ezeknek a részét. Velence és Kápolnásnyék nem vesz ebben részt, ők nem járulnak hozzá.  
 
Kutai Tibor: Nagyon szépen köszönjük! Kérdése van valakinek? 
A beszámolót elfogadjuk. Kérem a résztvevőket a felosztást. amiben megállapodtunk 
fogadjuk el, mindenki, aki ezen részt vesz, vállalja a ráeső részt. 
 
Aki a lakosságarányos felosztással egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 

VKTKT 62/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A VKTKT megtárgyalta a Nemzeti Vágtán való részvételre 
vonatkozó javaslatot. 
A VKTKT döntött arról, hogy - Kápolnásnyék és Velence 
települések kivételével – részt kíván venni a 2009. évi 
Nemzeti Vágtán, melynek kedvezményes részvételi díja a 
VKTKT részére: bruttó 120 000 Ft, melyet a résztvevő 
települések között lakosságszám-arányosan osztott fel. 
A települések önrésze a következő: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Tanács felkéri a polgármestereket, hogy a rendezvény 
településükre eső önrészét utalják át a VKTKT 
bankszámlájára (számlaszám: 11703682-15592176)  
 
 
Felelős: Tóth István Gárdony polgármestere 
  Wagner Péter Nadap polgármestere 
  Takács János Pákozd polgármestere 
  Kutai Tibor Pázmánd polgármestere 
  Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
  Kurcz Mária Vereb polgármestere 
  Füzesiné Kolonics Ilona polgármestere 
Határid ő: 2009. június 30. 

Település Lakosságszám 

 
Fizetendő összesen 

(bruttó) 
 

Gárdony 9 391 63 047 
Nadap 516 3 465 
Pákozd 2 929 19 664 
Pázmánd 2 036 13 669 
Sukoró 1 213 8 144 
Vereb 824 5 532 
Zichyújfalu 965 6 479 
Összesen 26 657 120 000 
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- Javaslat a VKTKT 50/2009 (IV.29) sz. határozatának módosítására  
 

 
Kelemen Szabolcs: Jött a MÁK –tól egy értesítés, hogy módosítani kell a VEPSZ alapító 
okiratát, ezért hoztam be ezt az egyebekbe.  
 
Kutai Tibor: Rendben van, aki ezzel egyetért, kérem kézfeltartással megszavazni 
szíveskedjék.  
 
Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodással elfogadtuk.  
 
 
VKTKT 63/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta „a 
50/2009. (IV.29.) sz. határozat módosítására” vonatkozó előterjesztést, melyben foglaltakkal 
egyetértve az alábbi döntéseket hozza: 

I. 
A Társulási Tanács alapítói és irányító szervi jogkörében eljárva a Velencei-tó Környéki 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 65/2005. (XI.18.) számú határozatával elfogadott Alapító 
Okiratát 2009. július 1-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja, mely a V. számú módosítás: 
1. Az Alapító Okirat 10. pontja kiegészül az alábbi szövegezéssel:  
„A költségvetési előirányzatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda költségvetése tartalmazza. 
 A pénzügyi-gazdálkodási feladatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda látja el.” 
2. Az Alapító Okirat 12. pontjának szakfeladatának számai kiegészülnek még az alábbi 
szakfeladatokkal 
„ 80401-7 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás 
   80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás” 
3. Az Alapító Okirat 13. pontjánál törlésre kerül az eredeti szövegrész és az alábbi 
szövegrész lép a helyébe: 
 „80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok” 
4.  Az Alapító Okirat Záró rendelkezései az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
„Az Alapító Okirat 5. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa  63/2009. ( V.27.) sz. 
határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá”  

II. 
A Társulási Tanács a Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Alapító 
Okiratát a I. pont szerinti módosítással az 1. számú mellékletben foglalt tartalommal egységes 
szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a Társulási Tanács elnökét annak kiadására. 

III. 
A Társulási Tanács megállapítja, hogy az I. pont szerinti Alapító Okirat módosítást tartalmazó 
döntésével a „költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról” szóló 2008. évi CV. tv. 
44. § (4) bekezdésében foglalt felülvizsgálati és Alapító Okirat módosítási kötelezettségének 
eleget tett. 

IV. 
A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács elnökét, hogy a Velencei-tó Környéki 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát 8 napon belül a Magyar Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatósága – 



 20

8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. sz. - részére küldje meg, kérve a módosítások 2009. július 1-
i hatályú törzskönyvi átvezetését.  
 
 
Felelős:  Kutai Tibor 
               Társulási Tanács elnöke 
 
Határid ő: döntést követő 8 nap 
 
 

- Szervezeti felépítéssel kapcsolatos tájékoztatás 
 
Kelemen Szabolcs: Ahogy jeleztem az SZMSZ-ben, június 30- tól új szervezeti felépítéssel 
működik a Gárdonyi Kistérségi Iroda és az oktatási intézményeink. Én a Gárdonyi Kistérségi 
Irodára térnék rá elsősorban és utána az intézmények vonatkozásában is fogom ismertetni, 
hogy hol tartunk az átszervezésekkel, munkaügyi dolgokkal. A Kistérségi Irodában július 1- 
től 5 fő fog dolgozni, lesz egy gazdasági vezető státusz, lesz egy pénzügyi ügyintéző státusz, 
ez a gazdasági rész. Marad tovább az irodavezető, a kistérségi referens, és az oktatási referens 
státusza. Ebből következően, hoztunk is róla határozatot, hogy megszűntettünk 3 pénzügyi 
ügyintézői státuszt, és megszűntettük az ügykezelői státuszt is. A Vörösmarty iskolába megy 
vissza a 2 pénzügyi ügyintéző, és Gárdonyba megy vissza az a két ember, akit a Tóth úrék 
adtak, közte Kriszta is, ami azt jelenti, hogy nem lesz gazdasági vezetőnk, ezért intézkedtünk 
az álláshely meghirdetéséről. Szeretném tájékoztatni a tanács tagjait, hogy az álláshely 
meghirdetése június 2- án fog kiírásra kerülni ezen a központi honlapon. Ki fogjuk küldeni 
minden településnek az álláshirdetést és a Fejér Megyei Hírlapban is hirdetni fogunk. Június 
20. a beadási határidő. A költségvetési szervek jogállásáról szóló új törvény értelmében nem 
én leszek az új gazdaságvezető munkáltatója, és ez minden intézménynél, tehát az oktatási 
intézményeknél is így lesz, hanem a társulási tanács elnöke, ő gyakorolja a munkáltatói 
jogokat. A másik, az intézményvezetőkkel, jegyzőkkel már beszéltem a két intézmény további 
működéséről, tehát a gazdasági részt illetően. Kápolnásnyéken két hölgy fog átmenni az 
iskolába, és ott is a gazdaságvezetői státusz meghirdetésre került. A gárdonyi résznél a jegyző 
asszonnyal és a gazdaságvezetővel beszéltünk, ott is visszahelyezésre kerülnek az emberek, 
tehát az is folyamatban van. Van még egy két dolog, amit a Kincstárral tisztázni kell, de 
folyamatosan kapcsolatot tartok mindkét igazgatóval, jegyzőkkel, gazdaságisokkal.  
 
 
   - Tájékoztatás önkormányzati tartozásokról   
 
Kelemen Szabolcs: Kértem a pénzügyeseinket, hogy gyűjtsék össze, hogy kinek milyen 
tartozásai vannak május 20.-a vonatkozásában, most kiosztanám ezeket. Elég jelentős 
összegekkel tartoznak az önkormányzatok. A legnagyobb tartozó Zichyújfalu nincs itt. Kérek 
mindenkit, hogy akinek van tartozása, az rendezze felénk, hisz nekünk is vannak tartozásaink 
és nem tudunk fizetni.  
 
 
 
  - Tájékoztatás méhnyakrák elleni oltásról 
 
Kelemen Szabolcs: Az elnökségi ülésen felmerült, hogy van a méhnyakrák elleni vakcina 
oltás, a tanácsülés elé szeretnénk hozni ezt a dolgot, hogy amennyiben a települések igénylik, 
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fel lehet mérni, hogy kinek lenne erre szüksége és támogatást biztosítani erre a megelőző 
oltásra a hölgyek részére.  
 
Wagner Péter: Milyen anyagi vonzata van? 
 
Kutai Tibor: Elnökségin ez úgy került szóba, hogy mind Velence, mind Pázmánd részéről 
ebbe volt kezdeményezés az idei évre vonatkozóan. Itt a szülők, az önkormányzatok 
összefogásával közbeszerzési eljárás keretében lehet úgy az árakat csökkenteni- ez a 
székesfehérvári vonal, amit tudok. Annyit mondtunk elnökségin, hogy a jövő évre 
vonatkozóan kellene egy felmérést készíteni, mivel mind nálunk, mind pedig Velencén sokan 
visszamondták, amikor úgy volt, hogy a szülőknek is hozzá kell járulni. Hogy jövő évre 
felkészüljünk, az volt a javaslatunk, hogy iskolákon keresztül lehetne egy felmérést készíteni, 
hogy egyáltalán hogyan van rá igény. Tehát most jelen pillanatban egy ilyen 
helyzetfelmérésre gondoltunk, minden kötelezettség nélkül.  
 
Tóth István: Mi is megvizsgáltuk ezt, azért nem olyan egyszerű a dolog, ha egyszer 
elkötelezi magát az önkormányzat, az most nem lehet, hogy egy korosztályt beoltunk, 
innentől kezdve ezt folyamatosan kell csinálni. Hosszú életre meghatároz egy jelentős 
összeget. Velencén ugye elhatározták, hogy megcsinálják, de a lakosság nem járul hozzá. 
Innentől kezdve a gazdag gyerek be lesz oltva, a szegényebb gyerek nem lesz beoltva. Tehát 
ez egy nagyon kényes kérdés. Annyi pénze pedig nem nagyon van egy településen, hogy 
mindenkinek az egészet kifizesse. Ez egy népegészségügyi programnak kéne lenni. Ez 
kormányfeladat.  
Az meg nem igazságos, hogy a szülő nem járul hozzá. Ha meg hozzájárulást kérünk, akkor 
meg az lesz, hogy lesz, aki hozzájárul, a szegény gyerek meg nem. Szóval olyan 
bonyodalmakat okoz.  
 
Kutai Tibor: Ez most nem sürgős, lehet rajta gondolkodni. Én azt mondom gondoljuk át. 
Ezek a problémák adottak, amiket az István is elmondott.  
 
 
  - Helyi legendák pályázattal kapcsolatos tájékoztatás 
 
Kurcz Mária: Hirdettek egy pályázatot az iskolák részére, helyi legendát kellett felvenni 
képes, filmes anyagba, és ez megtalálható a www.pannon.hu/legendak oldalán. A megyéből 
egyedül a verebi iskolások készítettek egy ilyen anyagot - Vereb Vitéz unokái címmel- és én 
szeretném, ha megnéznétek ezt az anyagot, és ha tetszik, akkor szavazzatok rá. A díj egy 
számítástechnikai eszköz, de ha sok szavazatot kap ez a kis összeállítás, akkor elkészítik ezt 
film alakban. Nézzétek meg, szerintem ez érdekes.  
 
Kutai Tibor:  Más kérdése, észrevétele van e- valakinek? 
Megköszönöm mindenkinek a részvételt. 
 
Az ülést bezárom. 
 
Az elnök az ülést 10:10- kor bezárta.  
 
 
 
 



 22

k.m.f. 
 
 

   Kutai Tibor                                                              Kelemen Szabolcs  
       elnök               irodavezető 

 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
               Zsovák Judit 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 

              Kurcz Mária 
                                                                                                      Vereb Polgármestere 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KIVONAT 
 

A  Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
 2009. 05. 27- én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
                                                                          

VKTKT 55/2009 (V.27.) sz. határozata 
 

A VKTKT megtárgyalta az OKM Közkincs programjának 
pályázati felhívásán való indulásra vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács döntött arról, hogy részt vesz a 2009. 
évi Közkincs programjának pályázati felhívásán [Altéma 
kódszáma: Közkincs - 2 (K 2)], valamint az Új Tudás – 
Műveltséget Mindenkinek program keretében Komplex 
kulturális fejlesztések a kistérségekben elnevezésű 
[Komlex Kistérségi Napok (Altéma kódszáma: Kistérség 
1.)] pályázaton. 
A VKTKT a pályázatokhoz szükséges 10-10% önrészt 
(mely a K2 pályázat esetében bruttó 70 000 Ft, a Kistérség 
1. kódszámú pályázatnál bruttó 100 000 Ft) a települések 
között lakosságszám-arányosan kívánja felosztani. 
A Tanács felkéri a települések képviselő-testületeit, hogy 
a pályázat benyújtásáig vállaljanak kötelezettséget az 
önerő biztosítására. 
Amennyiben a kötelezettségvállalások nem érkeznek meg 
határidőre, úgy a Tanács következő ülésén ezen 
határozatot hatályon kívül helyezi. 
 
A Tanács felkéri a Közkincs kerekasztalt a pályázatok 
elkészítésére, valamint felhatalmazza az Elnököt azok 
aláírására. 
 

Felelős:  Kutai Tibor elnök 
Kissné Vörösmarty Mária Közkincs    
kerekasztal vezető   

     Tóth István Gárdony polgármestere 
               Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármester 
               Wagner Péter Nadap polgármestere 
               Takács János Pákozd polgármestere 
               Kutai Tibor Pázmánd polgármester 
               Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
               Oláhné Surányi Ágnes Velence polgármestere 
               Kurcz Mária Vereb polgármestere 

Füzesiné Kolonics Ilona Zichyújfalu     
polgármester 

Határid ő: A pályázat benyújtására: 209. június 12. 
                 Kötelezettségvállalásra: 2009. június 05. 



 

 
               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
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Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
                                                                          

VKTKT 56/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A VKTKT megtárgyalta a 2009. évi szúnyoggyérítést 
végző cég kiválasztására vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács a beérkezett árajánlatok alapján 
döntött arról, hogy a 2009. évi szúnyoggyérítés 
feladatainak ellátásával a Corax-Bioner Zrt-t bízza meg. 
A Tanács felkéri az Irodavezetőt, hogy értesítse ki az 
árajánlatot benyújtó cégeket döntéséről és a készítse el a 
nyertes céggel kötendő szerződést, továbbá felhatalmazza 
az Elnököt a szerződés aláírására. 

 
Felelős:   Kutai Tibor elnök 
                Kelemen Szabolcs irodavezető   
Határid ő: azonnal 

 
 

 
 

               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009 május 27. 
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Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
                                                                          

VKTKT 57/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
 A VKTKT megtárgyalta a 2009. évi szúnyoggyérítés 
szakértőjének kiválasztására vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács a beérkezett árajánlatok alapján 
döntött arról, hogy a 2009. évi szúnyoggyérítés szakértői 
feladatainak ellátásával bruttó 529 200 Ft összegért a 
Studeo Mérnöki és Gazdasági Tanácsadó Kft-t bízza meg. 
A Tanács felkéri az Irodavezetőt, hogy értesítse ki az 
árajánlatot benyújtó cégeket döntéséről és a készítse el a 
nyertes céggel kötendő szerződést, továbbá felhatalmazza 
az Elnököt a szerződés aláírására. 

 
Felelős: Kutai Tibor elnök 
              Kelemen Szabolcs irodavezető   
Határid ő: azonnal 

 
 

 
 

               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
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VKTKT 58/2009 (V.27.) sz. határozata 
 

A VKTKT megtárgyalta a KDOP-2007-2.1.1/C „A 
Velencei-tó körüli egységes kerékpárút hálózat befejező 
szakaszának kiépítése - I. ütem” című projekttel 
kapcsolatos közbeszerzési eljárására vonatkozó javaslatot. 
A Tanács a kiviteli tervek elkészítése, valamint a tervezői 
művezetésre vonatkozó közbeszerzési kiírást a mellékelt 
javaslat alapján fogadja el.  
A Tanács a közbeszerzési eljárás bontó- és bíráló bizottság 
tagjainak Kutai Tibor elnököt, Dr. Nádor Gézát a 
közbeszerzési szakértőt, Takács János Pákozd 
polgármesterét, Párkány Andrást Sukoró képviseletében, 
Törjék Zoltánt Velence képviseletében bízza meg. 
A Tanács felhatalmazza az Elnököt a dokumentáció 
aláírására és felkéri az Irodavezetőt, hogy a kiírással 
kapcsolatos teendőket tegye meg. 
 
Felelős: Kutai Tibor elnök 
             Kelemen Szabolcs irodavezető  
 Határid ő: azonnal 

 
 

 
 

               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
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Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
                                                                          
VKTKT 59/2009 (V.27.) sz. határozata 

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
Gárdonyi Kistérségi Iroda Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására vonatkozó 
előterjesztést, melyben foglaltakkal egyetértve az alábbi döntéseket hozza: 

I. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda 100/2007. (XII.04.) számú határozattal 
jóváhagyott  Szervezeti és Működési Szabályzatát az alábbiak szerint módosítja: 
1. Az SZMSZ egyes pontjainak bekezdései, francia bekezdései alszámozást nyernek. 
2. Az SZMSZ Gárdonyi Kistérségi Irodát „Intézmény” megnevezéssel jelölő pontjai akként 

módosulnak, hogy az „Intézmény” megnevezés helyébe „Iroda” avagy „költségvetési szerv” 
megnevezés lép.  

3.  Az SZMSZ II/1.9. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi II/1.9. pont lép, egyidejűleg 
kiegészül a II/1.10-1.11. pontokkal: 
„1.9. Tevékenységi körei: 

63121-1 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
75115-3 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások igazgatási 

tevékenysége 
75166-9 Tűzvédelem, katasztrófa elhárítás 
75183-4 Vízkárelhárítás 
75184-5 Város- és községgazdálkodás 
75185-6 Települési vízellátás és vízminőség - védelem 
75188-9 Gazdasági és területfejlesztési feladatok 
75192-2 Önkormányzatok, valamint Többcélú Kistérségi társulások 

elszámolásai 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
92182-6 Közösségi színterek tevékenysége 
75175-7 Önkormányzat, valamint többcélú kistérségi társulási intézmények 

ellátó, kisegítő szolgálatai 
75196-6 Önkormányzat, valamint többcélú kistérségi társulások feladatra nem 

tervezhető elszámolása 
70101-5 Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása 
75195-6 A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő 

tevékenységek 
75195-8 A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő tevékenységek 
92602-9 Máshova nem sorolt sporttevékenység 
85324-4 Családsegítés 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás  
85323-3 Házi segítségnyújtás 
85325-5 Szociális étkeztetés” 

 



 

 
1.10. A Gárdonyi Kistérségi Iroda: 

Önálló jogi személy. Tevékenységének jellege alapján: közhatalmi; a 
feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint önállóan működő és gazdálkodó, az 
előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében teljes jogkörű, önálló 
bankszámlával rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.  

1.11. A Gárdonyi Kistérségi Iroda a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
gazdálkodásának végrehajtó szerve. „ 

4. Az SZMSZ II/2. pontja kiegészül az alábbi 2.2.2. ponttal: 
„2.2.2. Az Iroda feladatellátásának és működésének pénzügyi forrása a Velencei-tó 

Környéki Többcélú Kistérségi Társulás költségvetésében e célra jóváhagyott 
előirányzat. „ 

5. Az SZMSZ II/3. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi 3. pont lép: 
„3. Az Iroda irányítói jogköre: 

Az Iroda tekintetében a „költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról” 
szóló 2008. évi CV. törvény 8. § (2) bekezdésében szabályozott irányítói jogkört a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa gyakorolja. „ 

6. Az SZMSZ II/4.3. pontja a „felmentés joga” mondatrészt követően kiegészül a „fegyelmi 
jogkör gyakorlása” mondatrésszel .  

7. Az SZMSZ II/6. pontja kiegészül az alábbi 6.2. ponttal: 
„6.2. Az Iroda bélyegzőjét kizárólag a kiadmányozási joggal felhatalmazott vezető vagy 

ügyintéző használhatja az általa kiadmányozott iratra.” 
8. Az SZMSZ  III/1.1.3. pontja kiegészül az alábbi l) ponttal: 

„l) biztosítja az Irodánál a személyi iratok és az alapnyilvántartások vezetését, 
vagyonnyilatkozatok előírás szerinti kezelését. „ 

9. Az SZMSZ III/1.2.1. pontja kiegészül az alábbi második bekezdéssel: 
„A gazdasági vezető képesítési követelményeit az „államháztartásról” szóló 217/1998. 
(XII.30.) Korm. sz. rendelet 18/B. §-a határozza meg. „ 

10. Az SZMSZ V/1.3. pontjában az „elnök” megnevezés pontosításra kerül „Társulási Tanács 
elnöke” megnevezésre.  

11. Az SZMSZ V/2.1.2.1.pontjában a „jogviszony” megnevezés „közalkalmazotti 
jogviszony” megnevezésre módosul.  

12. Az SZMSZ V/2.3.2. pontjában a „munkaviszony” mondatrész hatályát veszti, helyébe a 
„közalkalmazotti jogviszony” mondatrész lép.  

13. Az SZMSZ V/2.3.3. pontja kiegészül azzal, hogy külsős „harmadik” személy 
foglalkoztatására is lehetőség van.  

14. Az SZMSZ V/2.4. pontja címében a „Kistérségi Iroda munkaviszonyban” mondatrésze 
hatályát veszti, helyébe a „Kistérségi Irodával jogviszonyban” mondatrész lép.  

15. Az SZMSZ V/2.5.1. pontjában a „dolgozók” mondatrész hatályát veszti, helyébe a 
„közalkalmazottak” mondatrész lép.  

16. Az SZMSZ V/3.1. pontja kiegészül az alábbi 3.1.3 ponttal: 
„3.1.3. A kötelezettségvállalások érvényesítésére, utalvány ellenjegyzésére az 

Irodavezető által kijelölt az Ámr. 18/B. § (2) bekezdésében meghatározott 
képesítéssel rendelkező személy jogosult. „ 

17. Az SZMSZ V/3.2. pontja második mondata az „intézményvezető helyett” mondatrészt 
követően kiegészül „az általa meghatalmazott” mondatrésszel.  

18. Az SZMSZ kiegészül az alábbi VI. Fejezettel, mellyel egyidejűleg a VI. Fejezet 
számozása VII. Fejezet számozásra módosul.  

„VI.  
A Gárdonyi Kistérségi Iroda vezetője és gazdasági vezetője 



 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségéről s annak kezeléséről. 
 
1. Az „egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről” szóló 2007. évi CLII. törvény 

(továbbiakban Vnyt.) 11. § (6) bekezdése alapján a Kistérségi Iroda vezetője és az Iroda 
gazdasági vezetője vagyonnyilatkozatának átadásával, nyilvántartásával, a 
vagyonnyilatkozatban foglalt személyes adatok védelmével kapcsolatos további 
szabályok:  
1.1. Az SZMSZ VI. Fejezet hatálya a Vnyt. 3. § (1) bekezdés c) pontja hatálya alá 

tartozó személyek vagyonnyilatkozat-tételével kapcsolatos eljárásra terjed ki.  
1.2. A Vnyt-ben meghatározott, a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel kapcsolatos 

értesítéseket, iratokat a humán erőforrás gazdálkodást végző ügyintéző – 
továbbiakban: ügyintéző – készíti elő és az Irodavezető aláírását követően átadja a 
kötelezett részére.  

1.3. A vagyonnyilatkozatok átvétele:  
1.3.1. A Vnyt. 11. §-ában és 12. §-ában meghatározott, a vagyonnyilatkozatok 

átvételével és visszaadásával kapcsolatos eljárást az ügyintéző folytatja le.  
1.3.2. A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről az ügyintéző folyamatos 

sorszámozással ellátott nyilvántartást vezet.  
A kötelezettség keletkezésekor a kötelezettet a nyilvántartás következő sorszámán 
felveszi.  

1.3.3. Törölni kell a nyilvántartásból azt a személyt, akinek a vagyonnyilatkozat-
tételi kötelezettsége megszűnt.  

1.3.4. A vagyonnyilatkozat átvételekor a nyilatkozatokat tartalmazó valamennyi 
zárt borítékra az átvevő nyilvántartási számot vezet rá. A nyilvántartási 
szám formátuma: a 3.2. pontban szereplő sorszám/nyilatkozattétel éve.  

1.3.5. A vagyonnyilatkozat visszaadásáról átadás-átvételi jegyzőkönyvet kell 
felvenni.  

1.4. Az ellenőrzési eljárást megelőző meghallgatás szabályai:  
1.4.1. A Vnyt. 14. §-a szerinti, az ellenőrzési eljárást megelőző meghallgatást 

(továbbiakban: meghallgatás) a Társulási Tanács elnöke – továbbiakban 
munkáltatói jogkör gyakorlója – folytatja le.  

1.4.2. A meghallgatásról a kötelezettet, valamint az Irodánál működő 
érdekképviseleti szerv vezetőjét írásban értesíteni kell oly módon, hogy az 
értesítést az érintettek a meghallgatás időpontját megelőzően legalább 3 
munkanappal igazoltan átvegyék.  
Az értesítésnek tartalmaznia kell a figyelemfelhívást arra vonatkozóan, 
hogy a kötelezett vagyonnyilatkozatának általa zárt borítékban őrzött 
példányát a meghallgatásra vigye magával.  

1.4.3. Amennyiben az érdekképviselet a szabályszerű értesítés ellenére a 
meghallgatáson nem jelent meg, az a távollétében lefolytatható.  
Amennyiben szabályszerű értesítés ellenére a kötelezett nem jelenik meg a 
meghallgatáson, a meghallgatásra az 1.4.2. pontban foglalt szabályok 
szerint újabb időpontot kell kitűzni.  

1.4.4. Amennyiben szabályszerű értesítés ellenére a kötelezett az ismételt 
meghallgatáson sem jelenik meg, a munkáltatói jogkör gyakorlója a Vnyt.            
15. §-a szerinti vagyongyarapodási vizsgálatot haladéktalanul 
kezdeményezi.   

1. 4.5. A meghallgatáson ismertetni kell a kötelezettel a bejelentés tartalmát. A 
meghallgatáson, a kötelezett jelenlétében lehet és kell a Gárdonyi 



 

Kistérségi Irodánál és a kötelezettnél zárt borítékban őrzött 
vagyonnyilatkozatokat felbontani és tartalmukat megismerni.  

 
1. 4.6. A kötelezett indítványozhatja, hogy részére a munkáltatói jogkör 

gyakorlója további 5 munkanapot biztosítson arra, hogy állításait 
bizonyítékokkal támassza alá. Az indítványt és a következő meghallgatás 
időpontját a jegyzőkönyvben rögzíteni kell, s ebben az esetben további 
írásbeli értesítés nem szükséges.  

1. 4.7. A meghallgatásról jegyzőkönyvet kell készíteni, amely tartalmazza:  
- a kötelezett nyilatkozatát a bejelentésben foglaltakra,  
- az érdekképviselet véleményét,  
- a munkáltatói jogkör gyakorlója megállapításait, továbbá 

tájékoztatását arról, hogy kezdeményezi-e vagyongyarapodási 
vizsgálat lefolytatását.  

1.4.8. A jegyzőkönyvhöz csatolni kell a kötelezett által írásban beterjesztett 
bizonyítékokat.  

1.4.9. A jegyzőkönyv egy példányát a kötelezett részére át kell adni.  
1.5. A vagyonnyilatkozatok átvétele-átadása, valamint az 1.4. pontban szabályozott 

meghallgatás során az érintettek a tudomásukra jutott személyes adatokról 
harmadik személynek tájékoztatást nem adhatnak, kivéve:  
1.5.1. az állami adóhatóság részére a Vnyt. 15. §-a szerinti vagyongyarapodási 

vizsgálat lefolytatásához szükséges adatok vonatkozásában,  
1.5.2. bíróság részére a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel, 

vagyongyarapodással kapcsolatos eljárás során.  
1.6. A vagyonnyilatkozatokat az egyéb iratokról elkülönítetten és együttesen 

lemezszekrényben a személyügyi ügyintéző őrzi. „ 
19. Az SZMSZ VII. Fejezete kiegészül az alábbi 3. ponttal: 

„3. A Szervezeti és Működési Szabályzat I. számú módosítása 2009. június 1-napján lép 
hatályba.” 

II. 
A Társulási Tanács a Szervezeti és Működési Szabályzatot az I. sz. módosításával egységes 
szerkezetbe foglalja és felkéri a Társulási Tanács Elnökét az egységes szerkezetbe foglalt 
SZMSZ aláírására.  
 
Felelős:  Kutai Tibor 
  Társulási Tanács elnöke 
 
Határid ő:  2009. június 1.  
 

 
 
 

               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 



 

KIVONAT 
 

A  Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
 2009. 05. 27- én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
                                                            
               
VKTKT 60/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
33/2009. ( III.30.) sz. határozat módosítására” vonatkozó előterjesztést, melyben foglaltakkal 
egyetértve az alábbi döntéseket hozza: 

I. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda 65/2005. (XI.18.) számú határozatával 
elfogadott Alapító Okiratát 2009. július 1-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja, mely a 6. 
számú módosítás: 
1. Az Alapító Okirat 2., 5. pontjában, s új számozás szerinti 8. és 9. pontjaiban a 
„munkaszervezet” megnevezés helyébe a „költségvetési szerv” megnevezés lép.  
2. Az Alapító Okirat 3. pont címe kiegészül az „alapító határozat száma” mondatrésszel, 
s a „65/2005.(IX.18)VKTKT. számú határozat” mondatrésszel. 
3. Az Alapító Okirat 4. pontja hatályát veszti, helyébe az alábbi 4.-8. pontok lépnek, 
mellyel egyidejűleg az 5.-6. pont számozása 8.-9. pontra módosul, s a 7.és 8. pontok 
hatályukat vesztik.  
„4. A költségvetési szerv irányító szerve: Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi 
Társulás Társulási Tanácsa. 
5. A költségvetési szerv típusa: közhatalmi költségvetési szerv 
   többcélú kistérségi társulás önálló munkaszervezete 
6. A költségvetési szerv jogállása: Önálló jogi személy. Tevékenységének jellege 
alapján: közhatalmi; a feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint önállóan működő és 
gazdálkodó; az előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében teljes jogkörű, 
önálló bankszámlával nem rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.  
7. A költségvetési szerv illetékességi területe: a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás illetékességi területe, mely Gárdony Város, Velence Város, 
Kápolnásnyék, Nadap, Pákozd, Pázmánd, Sukoró, Zichyújfalu, Vereb Községek 
közigazgatási területe. „ 
4. Az Alapító Okirat új számozás szerinti 9. pontjában a címek és a szakfeladatok 
felsorolása az alábbiak szerint módosul: 
„9.  A költségvetési szerv alaptevékenységei és kiegészítő tevékenységei: 
  9.1. Alaptevékenységek szakfeladati rend szerint: 
A 75166-9 Tűzvédelem, katasztrófavédelem szakfeladat megnevezése „Tűzvédelem, 
katasztrófa elhárítás” megnevezésre,  
A 80591-5 Oktatás szakfeladat megnevezése „Oktatási célok és egyéb feladatok” 
megnevezésre, 
A 92182-6 Közösségi művelődési tevékenység szakfeladat megnevezése „Közösségi 
színterek tevékenysége” megnevezésre, 



 

A 75195-6 A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett vállalkozói tevékenységek 
szakfeladat megnevezése „A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő 
tevékenységek” megnevezésre  
módosulnak. 
A 85100 Humán egészségügyi ellátás és 85300 Szociális és gyermekvédelmi feladatok 
szakfeladatok hatályukat vesztik, helyükbe az alábbi szakfeladatok lépnek: 
   85324-4 Családsegítés 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás  
85323-3 Házi segítségnyújtás 
85325-5 Szociális étkeztetés” 
9.2. Kiegészítő tevékenységek szakfeladati rend szerint nevű alcímmel kerül kiegészítésre és 
az alábbi szakfeladatok kerülnek ide felsorolásra: 
70101-5  Saját, vagy bérelt ingatlan hasznosítása 
75195-6  A szórakozás, kultúra, sport ágazatban végzett kiegészítő tevékenységek 
75195-8  A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő tevékenységek.” 
5. Az Alapító Okirat - az új számozás szerinti – 9. pontot követően kiegészül az alábbi 
10. ponttal, mellyel egyidejűleg az eredeti 9.-11. pontok számozása 11.-13. pontra módosul és 
az új számozás szerinti 12. pont helyébe az alábbi szöveg lép: 
„10. A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata: “A települési 
önkormányzatok többcélú kistérségi társulásairól” szóló 2004. évi CVIII. tv.               10. §-
ban foglaltak szerint a Többcélú Kistérségi Társulás munkaszervezeti feladatainak ellátása.„ 
„12. Vállalkozási tevékenységet a költségvetési szerv nem folytat.”  
6. Az Alapító Okirat - az új számozás szerinti – 13. pontot követően kiegészül az alábbi 
14. ponttal, mellyel egyidejűleg az eredeti 12. pont számozása 15. pontra módosul: 
„14.A költségvetési szerv foglalkoztatottjai:  Közalkalmazottak, akiknek jogviszonyára 
a “közalkalmazottak jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. tv., s végrehajtási jogszabályai 
rendelkezéseiben foglaltak az irányadók.” 
7. Az Alapító Okirat – új számozás szerinti – 15. pontja kiegészül az alábbi 15.6. ponttal:
 „15.7. Az Alapító Okirat 6. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 60/2009. 
(V.27.) sz. határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá.” 

II. 
A Társulási Tanács a Gárdonyi Kistérségi Iroda Alapító Okiratát az I. pont szerinti 
módosítással a   
1. számú mellékletben foglalt tartalommal egységes szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a 
Társulási Tanács elnökét annak kiadására. 

III. 
A Társulási Tanács egyidejűleg a Gárdonyi Kistérségi Iroda Alapító Okirat módosításról 
rendelkező 33/2009. (III.30. ) számú határozatát hatályon kívül helyezi.  

IV. 
A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács elnökét, hogy a Gárdonyi Kistérségi Iroda 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát 8 napon belül a Magyar 
Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatósága – 8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. 
sz. - részére küldje meg, kérve a módosítások 2009. július 1-i hatályú törzskönyvi átvezetését.  
 

Felelős: Kutai Tibor 
Társulási Tanács elnöke 

 
Határid ő: döntést követő 8 nap 

 
 
 



 

                  Kelemen Szabolcs                                   Kutai Tibor  
                      irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KIVONAT 
 

A  Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
 2009. 05. 27- én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
VKTKT 61/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
A VKTKT megtárgyalta a  Fejér Megye Közoktatatásáért 
Közalapítvány  pályázati felhívásán való indulásra 
vonatkozó javaslatot. 
A Társulási Tanács döntött arról, hogy részt vesz a Fejér 
Megye Közoktatatásáért Közalapítvány pályázati felhívásán. 
A VKTKT a pályázatokhoz szükséges 50 % önrészt (mely 
bruttó 150.000  Ft.- )  a települések között lakosságszám-
arányosan kívánja felosztani. A pályázat 50% önrészének 
lakosságszám-arányos felosztása a következő:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A Tanács felkéri a települések képviselő-testületeit, hogy a 
pályázat benyújtásáig vállaljanak kötelezettséget az önerő 
biztosítására. 
Amennyiben a kötelezettségvállalások nem érkeznek meg 
határidőre, úgy a Tanács következő ülésén ezen határozatot 
hatályon kívül helyezi. 
 
A Tanács felkéri az oktatási referenst a pályázatok 
elkészítésére, valamint felhatalmazza az Elnököt annak 
aláírására. 
 
 
 

Település Lakosságszám 

 
Településenként 

fizetendő 
(bruttó) 

 
Gárdony 9 391 52 842 
Kápolnásnyék 3 512 19 762 
Nadap 516 2 904 
Pákozd 2 929 16 482 
Pázmánd 2 036 11 456 
Sukoró 1 213 6 827 
Velence 5 271 29 660 
Vereb 824 4 637 
Zichyújfalu 965 5 430 
Összesen 26 657 150 000 



 

 
Felelős:    Kutai Tibor elnök 
              Tóth István Gárdony polgármestere 
                  Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármester 
                  Wagner Péter Nadap polgármestere 
                  Takács János Pákozd polgármestere 
                  Kutai Tibor Pázmánd polgármester 
                  Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
                  Oláhné Surányi Ágnes Velence polgármestere 
                  Kurcz Mária Vereb polgármestere 

Füzesiné Kolonics Ilona Zichyújfalu    
polgármester 

                  Galambos Zsuzsanna oktatási referens  
Határid ő:  A pályázat benyújtására: 2009. június 30. 
               Kötelezettségvállalásra: 2009. június 05. 

 
 

 
 
 

               Kelemen Szabolcs sk.                                 Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KIVONAT 
 

A  Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
 2009. 05. 27- én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
VKTKT 62/2009 (V.27.) sz. határozata 

 
A VKTKT megtárgyalta a Nemzeti Vágtán való résztvételre vonatkozó javaslatot. 
A VKTKT döntött arról, hogy - Kápolnásnyék és Velence települések kivételével – 
részt kíván venni a 2009. évi Nemzeti Vágtán, melynek kedvezményes részvételi 
díja a VKTKT részére: bruttó 120 000 Ft, melyet a résztvevő települések között 
lakosságszám-arányosan osztott fel. 
A települések önrésze a következő: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Tanács felkéri a polgármestereket, hogy a rendezvény településükre eső önrészét 
utalják át a VKTKT bankszámlájára (számlaszám: 11703682-15592176) 

 
Felelős: Tóth István Gárdony polgármestere 
  Wagner Péter Nadap polgármestere 
  Takács János Pákozd polgármestere 
  Kutai Tibor Pázmánd polgármestere 
  Molnár Gábor Sukoró polgármestere 
  Kurcz Mária Vereb polgármestere 
  Füzesiné Kolonics Ilona polgármestere 
Határid ő: 2009. június 30. 

 
 
             Kelemen Szabolcs sk.                                          Kutai Tibor sk.  
                     irodavezető                    elnök  
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Kelt: Velence,  

Település Lakosságszám 

 
Fizetendő összesen 

(bruttó) 
 

Gárdony 9 391 63 047 
Nadap 516 3 465 
Pákozd 2 929 19 664 
Pázmánd 2 036 13 669 
Sukoró 1 213 8 144 
Vereb 824 5 532 
Zichyújfalu 965 6 479 
Összesen 26 657 120 000 



 

KIVONAT 
 

A  Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
 2009. 05. 27- én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
 

VKTKT 63/2009 (V.27.) sz. határozata 
 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta „a 
50/2009. (IV.29.) sz. határozat módosítására” vonatkozó előterjesztést, melyben foglaltakkal 
egyetértve az alábbi döntéseket hozza: 

I. 
A Társulási Tanács alapítói és irányító szervi jogkörében eljárva a Velencei-tó Környéki 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 65/2005. (XI.18.) számú határozatával elfogadott Alapító 
Okiratát 2009. július 1-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja, mely a V. számú módosítás: 
1. Az Alapító Okirat 10. pontja kiegészül az alábbi szövegezéssel:  
„A költségvetési előirányzatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda költségvetése tartalmazza. 
 A pénzügyi-gazdálkodási feladatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda látja el.” 
2. Az Alapító Okirat 12. pontjának szakfeladatának számai kiegészülnek még az alábbi 
szakfeladatokkal 
„ 80401-7 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás, vizsgáztatás 
   80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás” 
3. Az Alapító Okirat 13. pontjánál törlésre kerül az eredeti szövegrész és az alábbi 
szövegrész lép a helyébe: 
 „80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok” 
4.  Az Alapító Okirat Záró rendelkezései az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
„Az Alapító Okirat 5. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa  63/2009 ( V.27.) sz. 
határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá”  

II. 
A Társulási Tanács a Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Szakszolgálat Alapító 
Okiratát a I. pont szerinti módosítással az 1. számú mellékletben foglalt tartalommal egységes 
szerkezetbe foglalja, s felhatalmazza a Társulási Tanács elnökét annak kiadására. 

III. 
A Társulási Tanács megállapítja, hogy az I. pont szerinti Alapító Okirat módosítást tartalmazó 
döntésével a „költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról” szóló 2008. évi CV. tv. 
44. § (4) bekezdésében foglalt felülvizsgálati és Alapító Okirat módosítási kötelezettségének 
eleget tett. 

IV. 
A Társulási Tanács utasítja a Társulási Tanács elnökét, hogy a Velencei-tó Környéki 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát 8 napon belül a Magyar Államkincstár Közép-Dunántúli Regionális Igazgatósága – 
8000 Székesfehérvár, Petőfi u. 5. sz. - részére küldje meg, kérve a módosítások 2009. július 1-
i hatályú törzskönyvi átvezetését.  
 
 
 



 

Felelős:  Kutai Tibor 
               Társulási Tanács elnöke 
 
Határid ő: döntést követő 8 nap 
 
 
 
                  Kelemen Szabolcs                                    Kutai Tibor  
                     irodavezető                    elnök  
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2009. május 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


